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MATERIALER
2 (2, 3) nøster Wheel of Alpaca frg. Pretty
Graceful (01)

Heklenål 3,5 mm
Stoppenål

GARNKVALITET
Wheel of Alpaca, Hobbii

80 % akryl, 20 % alpakka
250 g = 940 m

HEKLEFASTHET
12 m x 16 rader = 10 cm x 10 cm

FORKORTELSER
lm = luftmaske
kjm = kjedemaske
fm = fastmaske
hst = halvstav
st = stav

STØRRELSE
XS/S (M/L, XL/2XL)

MÅL
Bredde: 48 cm (52 cm, 56 cm)
Lengde: 48 cm (52 cm, 56 cm)

MØNSTERINFORMASJON
Av og til er en enkel genser alt du trenger.
Denne firkantgenseren med høy hals hekles
av Hobbii Wheel of Alpaca, og det gir et
enestående diagram-mønster.
Genseren har høy hals og lange ermer.
Størrelsen kan enkelt tilpasses. Genseren
monteres ved å sy sammen alle firkantene.

Heklenivå: Medium erfaring

HASHTAGS FOR SOSIALE MEDIA
#hobbiidesign
#hobbiihellosquares

KJØP GARNET HER
https://shop.hobbii.no/hello-squares-genser

SPØRSMÅL
Hvis du har spørsmål til oppskriften, er du velkommen til å skrive til
kundeservice@hobbii.no
Vennligst oppgi navn og nummer på oppskriften.

Riktig god fornøyelse!
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Oppskrift

INFO OG TIPS
Størrelsen kan du lett tilpasse ved å legge til eller trekke fra antall omganger i firkantene. Dersom du
vil ha den lenger eller kortere, kan du også legge til eller trekke fra en rekke firkantrader nederst.
Genseren ser kjempefin ut med opprullede ermer, men er du ikke så glad i lange ermer, kan du også
la være å hekle de siste to firkantene ved ermelinningen. Dersom du gjør det, husk også å ikke ta
med de 4 omgangene med fm i delen «ERMER (Under armene)».
Modellen i bildene er 178 cm høy og bruker størrelsen M/L.

Før du starter med mønsteret, gjerne lag en prøvelapp for å teste heklefastheten.
Juster heklenålstørrelsen om det er nødvendig.

Firkanter
Hekle 52 firkanter til sammen - 16 foran og bak, 8 på hvert erme og 4 til halsen.

Hekle antall omganger til størrelsen din slik:

XS/S: Hekle 5 omganger i hver firkant = 12x12 cm
M/L: Hekle 6 omganger i hver firkant = 13x13 cm
XL/2XL: Hekle 7 omganger i hver firkant = 14x14 cm

Hekle 5 lm, fest med en kjm til første lm.

1. omgang: Hekle 1 lm, dra ut løkken som til en st (denne teller ikke som en maske)� dette
hjelper deg til å unngå at det blir hull mellom første og siste stavmaske, hekle 4 st i ringen,
(2 lm, 4 st i ringen, 2 lm) rep to ganger, fest med kjm i den første løkken du dro ut.

2. omgang: 1 lm, dra ut løkken som til en st, st i neste st MEN i MASKEBUEN til st (bare den
første st)� dette hjelper til med å unngå en uønsket søm, st i neste 3 st, 2 st i neste
2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme m, *st i neste 4 st, 2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme
mlmr ** rep fra * til ** to ganger, fest med kjm i den første løkken du dro ut.

3. omgang: 1 lm, dra ut løkken som til en st, st i neste st MEN i MASKEBUEN til st (bare den
første st), st i de neste 5 st, 2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr, *st i neste 8 st, 2
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st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr ** rep fra * til ** to ganger, st i siste 2 st, fest
med kjm i første m du dro ut.

4. omgang:1 lm, dra ut løkken som til en st, st i neste st MEN i MASKEBUEN til st (bare den
første st), st i de neste 7 st, 2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr, *st i neste 12 st, 2
st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr ** rep fra * til ** to ganger, st i siste 4 st, fest
med kjm i første m du dro ut.

5. omgang: 1 lm, dra ut løkken som til en st, st i neste st MEN i MASKEBUEN til st (bare den
første st), st i de neste 9 st, 2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr, *st i neste 16 st, 2
st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr ** rep fra * til ** to ganger, st i siste 6 st, fest
med kjm i første m du dro ut.

6. omgang: 1 lm, dra ut løkken som til en st, st i neste st MEN i MASKEBUEN til st (bare den
første st), st i de neste 11 st, 2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr, *st i neste 20 st,
2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr ** rep fra * til ** to ganger, st i siste 8 st, fest
med kjm i første m du dro ut.

7. omgang: 1 lm, dra ut løkken som til en st, st i neste st MEN i MASKEBUEN til st (bare den
første st), st i de neste 13 st, 2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr, *st i neste 24 st,
2 st i neste 2-lm-bue, 2 lm, 2 st i samme mlmr ** rep fra * til ** to ganger, st i siste 10 st, fest
med kjm i første m du dro ut.

MONTERING
Legg ut firkantene som vist på bilden nedenfor, i i den fargerekkefølgen du ønsker og
begynn å feste sammen hoveddelen og ermene hver for seg. Vær forsiktig slik at du ikke syr
igjen halsutringningen (den grønne linjen på bildet). Legg til side 4 firkanter til halsen.
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Begynn med de loddrette linjene slik:

Legg 2 firkanter sammen med rettsiden mot hverandre. Fest 2 hjørner med kjm, hekle så
kjm gjennom kun den ytre maskebuen i hver m (eller gjennom bare den bakre maskebuen),
hekle kjm gjennom de 2 hjørnene, 1 lm, hekle så kjm gjennom de neste 2 firkanthjørnene og
fortsett med å hekle sammen firkantene kun gjennom bakre maskebue. Når du er ferdig
med de loddrette linjene, begynner du med de vannrette linjene.

Sammenhekling av sidene og ermene vil bli gjort etter neste trinn.

ERMER (Under armene)

1. rad: Fest garnet i det første hjørnet på ermefirkanten (tell fra ermehulen), hekle 3 lm, st i
hver st frem til neste hjørne, st i neste hjørne, hst i hjørnet til den andre firkanten, hst i hver
st frem til neste hjørne, hst i neste hjørne, fm i hjørnet til den tredje firkanten, fm i hver st
frem til neste hjørne, fm i neste hjørne.

2. rad: Hekle 1 lm, snu, fm i hver fm, hst i hver hst, st i hver st.
3. rad: Hekle 3 lm, snu, st i hver st, hst i hver hst, fm i hver fm, fm tvers over fjerde firkant.
4. rad: 1 lm, snu, fm i hver fm, hst i hver hst, st i hver st.
5. rad: Hekle 3 lm, snu, st i hver st, hst i hver hst, fm i hver fm, fm bare over tredje firkant.
6. rad: 1 lm, snu, fm i hver fm, hst i hver hst, st i hver st.
7. rad: 3 lm, snu, st i hver st, hst i hver hst, fm i hver fm, fm over fjerde firkant.
8. rad: 1 lm, snu, fm i hver fm, hst i hver hst, st i hver st, klipp tråden.

Du hekler 8 rader med masker langs de første 3 firkantene og 4 rader med fm over fjerde
firkant (ermelinningsfirkanten).

Repeter dette trinnet på den andre siden av ermet og på det andre ermet.

Fest ermene til hoveddelen med kjm og etterpå syr du sammen sidesømmene og
ermesømmene (bare gjennom bakre maskebue).

HALSKRAGE
Fest 2 firkanter foran og to bak (til sammen 4 firkanter).

Avslutning
Hekle en fastmaskerad og krepsemasker rundt halsen, nedre kant og ermene.

God fornøyelse!
Beautiful Crochet stuff
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